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CHANT.PROF 100 g farba
COLORART nr 10/13

Cena brutto 34,50 zł

Cena netto 28,05 zł

Numer katalogowy 154185

Kod producenta 154185

Kod EAN 5900249002160

Opis produktu
Intensis Color Art marki Prosalon, to bogata kolekcja 120 niepowtarzalnych i intensywnych odcieni, począwszy od
podstawowych, aż po te najbardziej zindywidualizowane. Szczególną uwagę przykuwa gama ekstremalnych rudości,
specjalnych blondów, brązów oraz tonerów. Farba Intensis Color Art jest hybrydowa, co oznacza, że większośc amoniaku
została zastąpiona przez bezpieczną etanoloaminę. Nowoczesna formuła sprawia, że włosy są pielęgnowane już w trakcie
procesu koloryzacji. Olej makadamia, zawarty w kremie koloryzującym, zapewnia włosom ochronę przed uszkodzeniami,
doskonale je kondycjonuje, zwiększa ich elastyczność i sprężystość oraz nadaje im piekny połysk. Zastosowanie
innowacyjnych składników powoduje, że włosy i skóra głowy są chronione przed podrażnieniami wynikajacymi z procesu
koloryzacji. Miły, owocowy zapach doskonale maskuje amoniak, co jest dodatkowym atutem farby, sprawia, że zabieg jest
wyjątkowy przyjemny zarówno dla klientki, jak i fryzjera. Koloryzacja Intensis Color Art dodaje włosom blasku i zapewnia
jednolity, głęboki i trwały kolor oraz 100 % pokrycia siwych włosów. Bogata paleta kolorów umozliwia uzyskanie
niepowtarzalnych i nieograniczonych efektów kolorystycznych.

Zawiera amoniak, rezorcynę i fenylenodiaminy. 

Tylko do użytku zewnętrznego: nie wdychać, nie połykać produktu. Może powodować reakcję alergiczną. Proszę przeczytać
instrukcje i przestrzegać ich. Produkt nie jest przeznaczony dla osób poniżej 16 roku życia. Nie farbować włosów jeżeli: na
twarzy występuje wysypka lub skóra głowy jest wrażliwa, podrażniona i uszkodzona; kiedykolwiek wystąpiła reakcja na
farbowanie włosów; w przeszłości wystąpiła reakcja na tymczasowy tatuaż na bazie czarnej henny, Nie stosować do barwienia
brwi i rzęs. Stosować rękawice ochronne. Chronić oczy. W przypadku dostania się preparatu do oczu natychmiast przepłukać
je wodą. Dobrze spłukać włosy po użyciu. Chronić przed dziećmi.

Skład (INCI):

  Aqua, Cetearyl Alcohol, Oleyl Alcohol, Propylene Glycol, Glyceryl Stearate, Oleic Acid, Ammonium Hydroxide, Cocamide MIPA,
Ceteareth-20, Polyquaternium-22, Ethanolamine, Trideceth-2 Carboxamide MEA, Macadamia Integrifolia Seed Oil, Sodium
Laureth Sulfate, Sodium Erythorbate, Ammonium Chloride, Sodium Sulfite, Disodium EDTA, Parfum, Linalool,
4,5-Diamino-1-(2-Hydroxyethyl) Pyrazole Sulfate, 2,6-Dihydroxyethylaminotoluene, p-Phenylenediamine, m-Aminophenol, p-
Aminophenol, Resorcinol, N,N-Bis(2-Hydroxyethyl)-p-Phenylenediamine Sulfate, 1-Naphthol, 1,5-Dihydroxynaphthalene.
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